
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 

ДВАНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                         № 1045-12/VIII            26 серпня  2021 року     
          

   

Про скасування рішення сесії № 896-10/VIII від 30 червня 2021 року 

 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, селищна рада    
вирішила: 
    

Скасувати товариству з обмеженою відповідальністю «Виробник Плюс» 

рішення № 896-10/VIII «Про внесення змін у договір оренди землі № 030 від 
22.11.2012»  Софіївської селищної ради від 30 червня 2021 року за 
добровільною відмовою. 
 

   

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                         П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 


